
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  3714 / 2021
Data registrazione:  11/11/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  ASSUNZIONE A BILANCIO-FESRPON-AZIONE 13.1.1-CABLAGGIO.pdf

IPA/AOO:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: Decreto assunzione a bilancio__Progetto PON- Azione 13.1.1A-FESRPON_PI_2021-127

Destinatario:
ALBO PRETORIO

Ufficio/Assegnatario: 
CALANDRI DANIELA (Ufficio Dirigente Scolastico)

Protocollato in:

Titolo:  6 - FINANZA E PATRIMONIO
Classe:  1 - Entrate e finanziamenti del progetto

Sottoclasse:  a - Pratiche generali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 
 

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 - 0171772022 
          e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                     indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 

 
 

 
 

 

 
Prot. vedi segnatura                                                                                    Morozzo, 11 novembre 2021 
 

 
 
 
Oggetto: Assunzione a bilancio fondi relativi al Progetto PON di cui all’avviso Prot. 20480 del 
20/7/2021- Sottoazione 13.1.1A - Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-127 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
VISTO  l’avviso pubblico del MIUR, Prot. 20480 del 20 luglio 2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
 

VISTA  la candidatura di questo istituto n.1058498 del 28/7/2021 
 

VISTA la Nota Prot. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 con la quale è stato trasmesso il 
provvedimento di conferma di finanziamento di € 87.638,19 per il progetto “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
Sottoazione 13.1.1A- Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-127 
 

VISTO  il Dlgs. 19 aprile 2016, n.50 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture 
in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE (c.d. Nuovo Codice 
degli Appalti Pubblici) 
 

VISTO  l’art.10 , comma 5 del D.I. n.128/2018 
 
 

DECRETA 
 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2021 dei fondi 
relativi al Progetto PON di cui all’oggetto, come di seguito: 
CUP: J59J21006910006 
 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/


 

 
 

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 - 0171772022 
          e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                     indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Sottoazione  Codice progetto Titolo progetto Importo autorizzato 

13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-
PI-2021-127 

Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli 

edifici scolastici  

€ 87.638,19 

 
 
Il finanziamento relativo al progetto suindicato sarà iscritto nelle ENTRATE - modello A, aggregato 02 - 
“Finanziamenti dall'Unione Europea” 02 - “Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)” istituendo una 
specifica sottovoce “Pon per la Scuola” (liv. 3) per come previsto dal decreto interministeriale n.29 del 29 
agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
Istituzioni Scolastiche). Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituito nell’ambito 
dell’Attività (liv. 1) - A03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “A03.02” Realizzazione 
di reti locali cablate e wireless - Avviso 20480/2021 - Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-127 
Titolo: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” e in esso dovrà sempre essere 
riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo. 
 
 
 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica, all’indirizzo 
www.icmorozzo.edu.it per la massima diffusione. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Daniela Calandri 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs.82/2005  
e norme collegate 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/
http://www.icmorozzo.edu.it/

